
Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение г. Хабаровска 

«Средняя школа № 35» (МАОУ «СШ № 35») 
 

ПРИКАЗ  

 

  

18.03.2021 г.                                                                                              № 31-ОД 

 

г. Хабаровск 

       О создании комиссии  

по противодействию коррупции  

МАОУ «СШ № 35» 
 

      На основании Федерального закона от 25.12.2008 №273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», в целях повышения эффективности работы по 

противодействию коррупции в сфере образования. 

 

     ПРИКАЗЫВАЮ: 

     П. 1.Создать комиссию по противодействию коррупции МАОУ «СШ № 35» 

в следующем составе: 

председатель комиссии: Лифер Светлана Анатольевна – директор МАОУ 

«СШ № 35»,  

     члены комиссии: 

- Мутиханова Мария Супияновна, учитель истории и обществознания, педагог 

дополнительного образования; 

- Шабунин Дмитрий Владимирович, заместитель директора по АХЧ; 

- Окутина Ирина Алексеевна, заместитель директора по УВР; 

- Молчан Ирина Николаевна, председатель Попечительского совета; 

-Савченко Ирина Николаевна представитель родительской общественности. 

      П.2. Членам комиссии обеспечить предоставление информации о 

реализации мероприятий, предусмотренных планом ежеквартально в срок до 

25 числа последнего месяца отчетного квартала. 

      П.3. Контроль исполнения и проведение работы по профилактике 

коррупционных и иных правонарушений возложить на Шабунина Дмитрия 

Владимировича, заместителя директора по административно-хозяйственной 

части. 

 

Директор МАОУ «СШ № 35»                                                                        С.А.Лифер 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2021-03-18T17:07:16+1000
	Лифер Светлана Анатольевна




